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írásbeli kérdés ,
Helyben

Tisztelt Elnök úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42, § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a
Kormány tagjainak feladat- és hatáskörérő l szóló 152/2014, (VI . 6 .) Korml rendelet 48,§ 5 .
pontja szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot vezető
miniszterhez ,

„Felvilágosítás rajzzal és szöveggel, az els ősöknek szóló munkafüzetben ?
Biztos, hogy így kell ezt csinálni? ”

címmel. A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr i

Talán ön elő tt is ismert a közelmúltban a sajtóban megjelent történet : a Regnobooks Budapes t
kiadó sorozata un. házi feladatokat nyújt az általános iskola 1-4, osztályos tanulói számára .
Az egyik kiadványban „Napközis házi feladat” első osztályosoknak, „Nem a gólya . . címmel”
kifestője a fogantatástól a születéséig mutatja be, hogy nem a gólya hozza a kisbabát . A
kiadvány (amit többek között a CBA élelmiszerlánc boltjai is árulnak) meglehet ő sen konkrét
szexuális felvilágosítás tartalmaz ,
Idézet a kiadványból ; „Ahhoz, hogy az apa és az anya magocskcft találkozzanak nagyon kel l
szeretniük egymást. Mikor nagyon-nagyok közel kerülnek egymáshoz, és csókolóznak, apa
fülyije nagy lesz és megkeményedik Anya pedig várja, hogy még közelebb kerüljenek
egymáshoz” – szól az egyik kendőzetlen ábra fölött a magyarázó szöveg . A feladat pedig ,
hogy „színezd ki a rajzot, s beszélgessetek otthon róla a szeleiddel” ,

A további rajzok sem kertelnek, hasonlóan szókimondó szövegeket olvashatnak a hatévesek a
Szeretkezés, A terhesség kezdete, A terhesség első hónapja, a Jön a baba!, és a Mindjár t
megszületík fejezetekben is .

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Urat ;
• Rendeltekre a magyar iskolák ebb ől a kiadványból, és ha igen akkor ez menny i

intézménybe és mennyi gyermekhez jutott el ?
• Biztos, hogy ilyen módon kell elsősöket felvilágosítani ?

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére
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• Van-e bármilyen „felügyelete” annak, hogy milyen tartalmú kiadványokra lehe t
ráírni azt, hogy „elsősöknek”, stb. (tehát egyértelm űen gyermekeknek) szál egy
füzet?

• Milyen szakmai lektoráláson esnek át a kiskorúaknak szóló kiadványok?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017. április 19.

Bangóné Borbély Ildik ó
országgyűlési képviselő

(MSZP)
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